年　　　月　　　日
学生支援センター所長　様

学内合同練習および練習試合許可申請書

団体名：
監督氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞
主将氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞

次のとおり、本学内にて合同練習および練習試合を実施したいので申請します。

1.学内合同練習および練習試合概要
	実施希望日時
	年　　月　　日（　　）　　時　　分　　　~　　　　時　　　分

	参加団体等
（参加大学等）

	問合せ担当者
※原則、顧問・監督等
	氏名

	電話番号

	使用施設

	実施理由

2.ガイドライン遵守等の誓約について（※左欄にチェックしてください）
	□
	「新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う課外活動について」を遵守します。

	□
	「新型コロナウイルス感染拡大防止のための課外活動ガイドライン」を遵守します。

	□
	相手先（参加大学等）に「新型コロナウイルス感染拡大防止のための課外活動ガイドライン」を共有し、相手先がそれを遵守することを確認している。

	□
	「連盟、協会等の各競技団体が作成しているガイドライン」を遵守します。

3.新型コロナウイルス感染防止策について
	利用を希望する施設における感染防止策（教室・更衣室等）

	その他、新型コロナウイルス感染防止に取り組む対策があれば記入ください。

[bookmark: _GoBack]新型コロナ‐様式8